
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TECAMAC 0046

 212,175,389.85 -109,567,302.20  102,608,087.65  193,039,919.41  90,431,831.76 193,039,919.41Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 7,598,851.22 -4,363,027.69  3,235,823.53  10,182,495.38  6,946,671.85 10,182,495.38Contribuciones de Mejoras

 23,646,767.28 -18,134,113.11  5,512,654.17  15,550,888.92  10,038,234.75 15,550,888.92Derechos

 2,495,382.82 -1,833,331.82  662,051.00  5,058,266.02  4,396,215.02 5,058,266.02Productos

 416,168.11 -308,386.84  107,781.27  8,453,985.22  8,346,203.95 8,453,985.22Aprovechamientos

 217,822,014.67  146,511,471.41  364,333,486.08  160,677,985.33 -203,655,500.75 160,677,985.33Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 408,629,624.40  19,271,371.90  427,900,996.30  456,766,344.79  28,865,348.49 456,766,344.79Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 872,784,198.35  904,360,880.00  849,729,885.07  849,729,885.07TOTAL  31,576,681.65

Ingresos Excedentes  149,024,505.82
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TECAMAC 0046

 654,962,183.68  540,027,393.92  689,051,899.74  689,051,899.74-114,934,789.76  149,024,505.82Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 212,175,389.85 -109,567,302.20  102,608,087.65  193,039,919.41  90,431,831.76 193,039,919.41Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 7,598,851.22 -4,363,027.69  3,235,823.53  10,182,495.38  6,946,671.85 10,182,495.38Contribuciones de Mejoras

 23,646,767.28 -18,134,113.11  5,512,654.17  15,550,888.92  10,038,234.75 15,550,888.92Derechos

 2,495,382.82 -1,833,331.82  662,051.00  5,058,266.02  4,396,215.02 5,058,266.02Productos

 416,168.11 -308,386.84  107,781.27  8,453,985.22  8,346,203.95 8,453,985.22Aprovechamientos

 408,629,624.40  19,271,371.90  427,900,996.30  456,766,344.79  28,865,348.49 456,766,344.79Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 217,822,014.67  364,333,486.08  160,677,985.33  160,677,985.33 146,511,471.41 -203,655,500.75Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 217,822,014.67  146,511,471.41  364,333,486.08  160,677,985.33 -203,655,500.75 160,677,985.33Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 872,784,198.35  904,360,880.00  849,729,885.07  849,729,885.07TOTAL  31,576,681.65

 149,024,505.82Ingresos Excedentes

                                                                  C. MARIELA GUTIERREZ ESCALANTE                                                                                                                              C.P. G. MIGUEL ANGEL GALINDO ENCISO                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                      PRESIDENTE                                                                                                                                                                              TESORERO                                                                                                                                                                                                                                                                                        
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